СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ
           13.03.2015                                                                                             №  86
                                                       п. Пречистое

Об утверждении плана работы

контрольно-счетной палаты

Первомайского муниципального

района на 2015 год

       В соответствии с Положением о контрольно-счетной палате Первомайского муниципального района, утвержденным решением Собранием представителей Первомайского муниципального района от 30.09.2011г. Собрание  представителей Первомайского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить план работы контрольно-счетной палаты Первомайского муниципального

 района на 2015 год (приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и финансам.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                              Председатель собрания представителей
                          И.И.Голядкина                                                                             А.И.Петров